2.Sposób reprezentacji podmiotu W PRZYPADKU ZARZĄDU JEDNOOSOBOWEGO WYŁĄCZNIE PREZES ZARZĄDU SAMODZIELNIE
REPREZENTUJE SPÓŁKĘ.
W PRZYPADKU ZARZĄDU WIELOOSOBOWEGO DO REPREZENTOWANIA SPÓŁKI UPRAWNIENI
SĄ:
A)W PRZYPADKU, GDY ROZPORZĄDZENIE PRAWEM LUB ZACIĄGNIĘCIE ZOBOWIĄZANIA
DOTYCZY ŚWIADCZENIA O WARTOŚCI NIEPRZEKRACZAJĄCEJ 180000,00 ZŁ (SŁOWNIE: STO
OSIEMDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH) PREZES ZARZĄDU DZIAŁAJĄCY SAMODZIELNIE LUB KAŻDY
CZŁONEK ZARZADU DZIAŁAJĄCY SAMODZIELNIE.
B)W PRZYPADKU, GDY ROZPORZĄDZENIE PRAWEM LUB ZACIĄGNIĘCIE ZOBOWIĄZANIA
DOTYCZY ŚWIADCZENIA O WARTOŚCI PRZEKRACZAJĄCEJ 180000,00 ZŁ (SŁOWNIE: STO
OSIEMDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH), WYMAGANE JEST WSPÓŁDZIAŁANIE DWÓCH CZŁONKÓW
ZARZĄDU.

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

1 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma POST 

2.Imiona MICHAŁ MIROSŁAW

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

79120205512, ------

4.Numer KRS ****